


-INSCRIPCIONES OFICIALES-
Comunicado Nº.: 01

Total Inscritos.:124 Fecha..: 28/01/12

Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
 21 DIEZ, Alba 45884674 ESP900117 S23 CATALUNYA TEAM
 22 CASAS, Helena 48010266 ESP880724 ELI CATALUNYA TEAM
 23 CLARAMONTE, Ester 20493989 ESP930207 S23 C C ROLDAN
 24 HERNANDEZ, Maite 20081830 ESP941106 JUN C C ROLDAN
 25 CHAPA, Amparo 48680621 ESP930501 S23 P.C. NICKY´S
 26 OLABERRIA, Leire 44135977 ESP770217 ELI FULLGAS.ORG-GIPUZKOA
 27 CALVO, Tania 72754660 ESP920626 ELI CESPA EUSKADI
 29 RAYO, Catalina 41521047 ESP900818 S23 BIZKAYA DURANGO
 30 ARREOLA, Sofia 16 MEX910422 ELI MEXICO
 31 REED, Jennie 29385 USA780420 ELI USA
 32 ESKAMENDI, Dorleta 44568811 ESP920102 ELI GIPUZKOA
 33 IRIARTE, Ane 72534016 ESP950404 JUN GIPUZKOA
 34 SANTANDREU, Mar 41574273 ESP940502 JUN CAJA RURAL TOLOSA C.F.
 35 MANRIQUE, Mar 537291103 ESP941203 JUN REINO DE NAVARRA
 37 DEL, Maria 43167605 ESP900512 S23 LOINTEK
 38 MALLALEN, Maria 2175259 ESP820219 ELI CC MONTGRI
 50 CAMILO, Jose 43197512 ESP940222 JUN SANSE
 51 MUNTANER, Alberto 43139467 ESP880820 ELI P. C. ESTABLIMENTS
 52 MUNTANER , David 34066549 ESP830712 ELI P. C. ESTABLIMENTS
 54 GELABERT, Tomeu 41535262 ESP910113 S23 P. C. ESTABLIMENTS
 55 PASTOR, Vicente 43188935 ESP911214 S23 P. C. ESTABLIMENTS
 56 VILA, Sebastian 43183233 ESP930720 S23 P. C. ESTABLIMENTS
 57 BONNIN, Lluis 43093848 ESP781104 ELI P. C. ESTABLIMENTS
 58 BATLE, Joan 41519973 ESP871212 ELI P. C. ESTABLIMENTS
 59 OLIVER, Pau 43199640 ESP940425 JUN P. C. ESTABLIMENTS
 60 LOPEZ, Jose M 41535852 ESP911231 S23 GRUPO FONTANET
 61 SERRANO, Francisco 47257237 ESP920529 S23 GRUPO FONTANET
 62 LEGGETT, David 46957979 ESP851009 ELI GRUPO FONTANET
 63 PERRYMAN, Jason 1194529 BAR871113 ELI GRUPO FONTANET
 64 ERIC, Jan 1481423 GER980525 ELI GRUPO FONTANET
 65 UNALAN, Recep 2 TUR900409 ELI TURQUIA
 66 HAMMER, Sarah 71128 USA830818 FEM USA
 67 IRVINE, Martyn 12A002 IRL850606 ELI IRLANDA
 68 MAEZTU, Asier 72484796 ESP771014 ELI GIPUZKOA
 69 IPARRAGIRRE, Unai 44333019 ESP880725 ELI GIPUZKOA
 70 ASTALS, Cristian 47173768 ESP920913 S23 BIRA-BIRA
 71 SORIANO, Genis 48001224 ESP920218 S23 BIRA-BIRA
 72 MIRALLES, Josep 43465179 ESP941213 JUN ESTEL LAS MESTAS
 73 MAS, Guiem 41523785 ESP940420 JUN ESTEL LAS MESTAS
 74 NEIRA, Cesar 70047633 ESP791215 ELI SUPERFROIZ
 75 GONZALVEZ, Salvador 41570650 ESP920717 S23 AEG
 76 TORRES, Albert 41743798 ESP900426 S23 AZYSA
 77 MORA, Sebastian 53662042 ESP880219 ELI P.C. NICKY´S
 90 ESTEBAN, Itmar 46719255 ESP831119 ELI CATALUNYA TEAM
 91 GARCIA, Gerard 47333332 ESP920225 S23 CATALUNYA TEAM
 92 MORENO, Jose 74521380 ESP931118 S23 FENAVIN
 93 SANCHEZ, Ruben 41513308 ESP930917 S23 BICICLETES CALDENTEY
 94 MARTINEZ, Biel 43197271 ESP950220 JUN P. C. ESTABLIMENTS
 95 ALONSO, David 41509596 ESP890121 ELI REINO DE NAVARRA
 96 ALIAGA, Sergio 78756817 ESP911026 S23 REINO DE NAVARRA
 97 PERALTA, Juan 44639135 ESP900517 S23 REINO DE NAVARRA
101 MIQUEL, Joan 41621490 ESP010604 ALE ESCOLA JOAN LLANERAS
102 HUERTAS, Jaume 41618570 ESP001018 ALE C.C. PETRA
103 ALBERT, Joan 41615994 ESP001023 ALE C.C. PETRA
104 COLL, Jaume 41617188 ESP010402 ALE ANTONI GELABERT
105 GORNALS, Maties 41587531 ESP000301 ALE ANTONI GELABERT
106 ALFONSO, Marta 41584907 ESP001221 ALE ANTONI GELABERT
107 CAÑELLAS, Benito 43203556 ESP000318 ALE P. C. ESTABLIMENTS
108 RIGO, Alejandro 45613194 ESP000414 ALE P. C. ESTABLIMENTS
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Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
109 CAMPOY, Carles 45694506 ESP010228 ALE C.D. GOMILA
110 AMENGUAL, Sebastia 43465242 ESP011012 ALE C.D. GOMILA
111 OLIVES, Joan 41748461 ESP010422 ALE GRUP ESPORTIU ES PORT
114 LLANERAS, Pau 41548619 ESP990126 INF ESCOLA JOAN LLANERAS
115 GELABERT, Tomeu 43210674 ESP980415 INF ANTONI GELABERT
116 PASAN, Damia 43480054 ESP981027 INF ESCOLA JOAN LLANERAS
117 ACEVEDO, Kevin 8193255 ESP980121 INF P. C. ESTABLIMENTS
118 ROIG, Vicente 47405103 ESP981016 INF MASTER TEAM
119 BLANCO, Iurani 43462280 ESP980203 FEM BIG AL´S
120 GOMEZ, Jorge 43460242 ESP990621 INF BIG AL´S
121 BLANCO, Josep 43462284 ESP980515 INF BIG AL´S
122 VILAFRANCA, Joan 41746886 ESP991018 INF GRUP ESPORTIU ES PORT
123 PONS, Marc 41748989 ESP990314 INF GRUP ESPORTIU ES PORT
124 VILLALONGA, Llorenç 41748757 ESP990306 INF GRUP ESPORTIU ES PORT
125 FERNANDEZ, Gerard 41749087 ESP990920 INF GRUP ESPORTIU ES PORT
126 BOSCH, Julia 41750215 ESP990310 FEM GRUP ESPORTIU ES PORT
127 PORTELL, Nicolas 41587529 ESP980129 INF C.C. PETRA
128 RIERA, Miquel 41615993 ESP980628 INF C.C. PETRA
129 BUADES, Josep L 41587659 ESP981009 INF C.C. PETRA
131 BARRERA, Alejandro 45371090 ESP940923 JUN P. C. ESTABLIMENTS
132 HOMAR, Francesc 43205707 ESP950319 JUN P. C. ESTABLIMENTS
133 SUREDA, Antonio 41570689 ESP940625 JUN ESTEL LAS MESTAS
134 OLIVEROS, Carlos 43216124 ESP950530 JUN C.D. GOMILA
135 BRU, Elisabet 47105200 ESP950417 FEM CAJA RURAL TOLOSA C.F.
136 LEKUONA, Lierni 44574776 ESP950408 FEM CAJA RURAL TOLOSA C.F.
137 CASASNOVAS, Carolina 43229832 ESP950530 FEM CAJA RURAL TOLOSA C.F.
138 TORRES, Pau 41745959 ESP950826 JUN GRUP ESPORTIU ES PORT
139 TORRES, Julia 41745480 ESP950810 FEM GRUP ESPORTIU ES PORT
140 MAS, Gaspar 43188399 ESP941219 JUN INCA
141 FERNANDEZ, Marcos 43066099 ESP740717 M30 C.C.ARENAL
142 MAS, Pedro 18220972 ESP751107 M30 U.C. SON SERVERA
143 GRIMAQLT, Lorenzo 43051338 ESP711205 M40 BICICLETES CALDENTEY
144 PERELLO, Miguel 41515836 ESP800610 M30 U.C. SON SERVERA
145 BRUNOT, François 43064716 ESP660514 M40 P. C. ESTABLIMENTS
146 RODRIGUEZ, Jorge 43463605 ESP710115 M40 A.C. SINEU
147 COSTA, Iosu 44638592 ESP820925 M30 BERRITXACO
148 GELABERT, Juan 78200829 ESP600409 M50 CALA MILLOR
149 REDONDO, Bonifacio 41504895 ESP761001 M30 PIZZ. BOBBY
951 NAVIO, Enrique 43480685 ESP971008 CAD CICLOS QUINTANA
955 SANSO, Marc 43207859 ESP970713 CAD P. C. ESTABLIMENTS
956 MARI, Xavier 78219448 ESP961119 CAD P. C. ESTABLIMENTS
957 CRESPI, Pedro 43190325 ESP960928 CAD P. C. ESTABLIMENTS
960 CAÑELLAS, Xavier 43229612 ESP970316 CAD P. C. ESTABLIMENTS
962 MAYANS, Gabriel 43205774 ESP970203 CAD P. C. ESTABLIMENTS
963 HERNANDEZ, Alejandro 43476869 ESP971120 CAD P. C. ESTABLIMENTS
964 M, Pedro 41541529 ESP970224 CAD P. C. ESTABLIMENTS
965 LOPEZ, Marga 41587592 ESP971203 FEM GRUPO FONTANET
967 LEON, Christian 45187512 ESP960328 CAD A.C. SINEU
968 ROMERO, Helena 43197513 ESP970928 FEM C.D. GOMILA
969 LLABRES, Elisabeth 78219429 ESP970911 FEM C.D. GOMILA
970 RIVAS, Luis 43205935 ESP971224 CAD C.D. GOMILA
971 ENRIQUE, Miguel 43223746 ESP970106 CAD C.D. GOMILA
972 ALFARO, Eric 43153953 CAD C.D. GOMILA
973 UNANUE, Eider 72604998 ESP961119 FEM CAJA RURAL TOLOSA C.F.
975 BRU, Cristina 47116743 ESP971225 FEM CAJA RURAL TOLOSA C.F.
976 IRAOLAGOITIA, Izaro 44335615 ESP961007 FEM CAJA RURAL TOLOSA C.F.
977 DOMINGUEZ, Nahia 72494354 ESP961219 FEM CAJA RURAL TOLOSA C.F.
978 LUJANBIO, Lide 45198930 ESP961209 FEM CAJA RURAL TOLOSA C.F.
979 LEDESMA, Miguel 41743615 ESP970220 CAD GRUP ESPORTIU ES PORT
980 JOSEP, Marc 41746435 ESP971210 CAD GRUP ESPORTIU ES PORT
981 JANER, Judit 41746927 ESP960223 FEM GRUP ESPORTIU ES PORT
982 PONS, Gabriel 41584196 ESP970904 CAD C.C. PETRA
983 VIVES, Jaume 41584908 ESP970325 CAD C.C. PETRA

Pagina 2

 



Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
984 TOMAS, Joan 41586484 ESP970307 CAD C.C. PETRA
985 SUREDA, Jaume 41585856 ESP960725 CAD C.C. PETRA

 



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 02
VELOCIDAD IND. - PARTICIPANTES ELITES Fecha..: 28/01/12

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 94 MARTINEZ, Biel JUN P. C. ESTABLIMENTS
2 93 SANCHEZ, Ruben S23 BICICLETES CALDENTEY
3 92 MORENO, Jose S23 FENAVIN
4 91 GARCIA, Gerard S23 CATALUNYA TEAM
5 96 ALIAGA, Sergio S23 REINO DE NAVARRA
6 95 ALONSO, David ELI REINO DE NAVARRA
7 90 ESTEBAN, Itmar ELI CATALUNYA TEAM
8 97 PERALTA, Juan S23 REINO DE NAVARRA

El Jurado Tecnico

 



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 03
PUNTUACIÓN - PARTICIPANTES ALEVINES Fecha..: 28/01/12

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 104 COLL, Jaume ALE ANTONI GELABERT P
2 107 CAÑELLAS, Benito ALE P. C. ESTABLIMENTS B
3 103 ALBERT, Joan ALE C.C. PETRA P
4 102 HUERTAS, Jaume ALE C.C. PETRA B
5 111 OLIVES, Joan ALE GRUP ESPORTIU ES PO P
6 109 CAMPOY, Carles ALE C.D. GOMILA B
7 101 MIQUEL, Joan ALE ESCOLA JOAN LLANER P
8 110 AMENGUAL, Sebastia ALE C.D. GOMILA B
9 108 RIGO, Alejandro ALE P. C. ESTABLIMENTS P

10 105 GORNALS, Maties ALE ANTONI GELABERT B
11 106 ALFONSO, Marta ALE ANTONI GELABERT P

-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 03
PUNTUACIÓN - PARTICIPANTES INFANTILES Fecha..: 28/01/12

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 114 LLANERAS, Pau INF ESCOLA JOAN LLANER P
2 115 GELABERT, Tomeu INF ANTONI GELABERT B
3 116 PASAN, Damia INF ESCOLA JOAN LLANER P
4 117 ACEVEDO, Kevin INF P. C. ESTABLIMENTS B
5 118 ROIG, Vicente INF MASTER TEAM P
6 119 BLANCO, Iurani FEM BIG AL´S B
7 120 GOMEZ, Jorge INF BIG AL´S P
8 121 BLANCO, Josep INF BIG AL´S B
9 122 VILAFRANCA, Joan INF GRUP ESPORTIU ES PO P

10 123 PONS, Marc INF GRUP ESPORTIU ES PO B
11 124 VILLALONGA, Llorenç INF GRUP ESPORTIU ES PO P
12 125 FERNANDEZ, Gerard INF GRUP ESPORTIU ES PO B
13 126 BOSCH, Julia FEM GRUP ESPORTIU ES PO P
14 127 PORTELL, Nicolas INF C.C. PETRA B
15 128 RIERA, Miquel INF C.C. PETRA P
16 129 BUADES, Josep L INF C.C. PETRA B

El Jurado Tecnico

 



-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 04
PUNTUACÓN - CAD. JUN. HOMBRES Fecha..: 28/01/12

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 131 BARRERA, Alejandro JUN P. C. ESTABLIMENTS P
2 132 HOMAR, Francesc JUN P. C. ESTABLIMENTS B
3 140 MAS, Gaspar JUN INCA P
4 138 TORRES, Pau JUN GRUP ESPORTIU ES PO B
5 134 OLIVEROS, Carlos JUN C.D. GOMILA P
6 133 SUREDA, Antonio JUN ESTEL LAS MESTAS B
7 964 M, Pedro CAD P. C. ESTABLIMENTS P
8 951 NAVIO, Enrique CAD CICLOS QUINTANA B
9 963 HERNANDEZ, Alejandro CAD P. C. ESTABLIMENTS P

10 962 MAYANS, Gabriel CAD P. C. ESTABLIMENTS B
11 960 CAÑELLAS, Xavier CAD P. C. ESTABLIMENTS P
12 982 PONS, Gabriel CAD C.C. PETRA B
13 983 VIVES, Jaume CAD C.C. PETRA P
14 984 TOMAS, Joan CAD C.C. PETRA B
15 985 SUREDA, Jaume CAD C.C. PETRA P
16 979 LEDESMA, Miguel CAD GRUP ESPORTIU ES PO B
17 980 JOSEP, Marc CAD GRUP ESPORTIU ES PO P
18 957 CRESPI, Pedro CAD P. C. ESTABLIMENTS B
19 956 MARI, Xavier CAD P. C. ESTABLIMENTS P
20 967 LEON, Christian CAD A.C. SINEU B
21 970 RIVAS, Luis CAD C.D. GOMILA P
22 971 ENRIQUE, Miguel CAD C.D. GOMILA B
23 972 ALFARO, Eric CAD C.D. GOMILA P
24 955 SANSO, Marc CAD P. C. ESTABLIMENTS B

El Jurado Tecnico

 



-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 05
PUNTUACIÓN - CAD. JUN. FEMINAS Fecha..: 28/01/12

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 137 CASASNOVAS, Carolina FEM CAJA RURAL TOLOSA C P
2 135 BRU, Elisabet FEM CAJA RURAL TOLOSA C B
3 136 LEKUONA, Lierni FEM CAJA RURAL TOLOSA C P
4 139 TORRES, Julia FEM GRUP ESPORTIU ES PO B
5 965 LOPEZ, Marga FEM GRUPO FONTANET P
6 977 DOMINGUEZ, Nahia FEM CAJA RURAL TOLOSA C B
7 973 UNANUE, Eider FEM CAJA RURAL TOLOSA C P
8 975 BRU, Cristina FEM CAJA RURAL TOLOSA C B
9 976 IRAOLAGOITIA, Izaro FEM CAJA RURAL TOLOSA C P

10 978 LUJANBIO, Lide FEM CAJA RURAL TOLOSA C B
11 981 JANER, Judit FEM GRUP ESPORTIU ES PO P
12 969 LLABRES, Elisabeth FEM C.D. GOMILA B
13 968 ROMERO, Helena FEM C.D. GOMILA P

El Jurado Tecnico

 



-PARTICIPANTES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 06-A
PUNTUACIÓN - MASTER Fecha..: 28/01/12

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 141 FERNANDEZ, Marcos M30 C.C.ARENAL P
2 142 MAS, Pedro M30 U.C. SON SERVERA B
3 143 GRIMAQLT, Lorenzo M40 BICICLETES CALDENTE P
4 144 PERELLO, Miguel M30 U.C. SON SERVERA B
5 145 BRUNOT, François M40 P. C. ESTABLIMENTS P
6 146 RODRIGUEZ, Jorge M40 A.C. SINEU B
7 147 COSTA, Iosu M30 BERRITXACO P
8 148 GELABERT, Juan M50 CALA MILLOR B
9 149 REDONDO, Bonifacio M30 PIZZ. BOBBY P

El Jurado Tecnico

 



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 07
KEIRIN FEMINAS - PARTICIPANTES S1 Fecha..: 28/01/12

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 29 RAYO, Catalina S23 BIZKAYA DURANGO
2 33 IRIARTE, Ane JUN GIPUZKOA
3 26 OLABERRIA, Leire ELI FULLGAS.ORG-GIPUZKOA
4 24 HERNANDEZ, Maite JUN C C ROLDAN
5 30 ARREOLA, Sofia ELI MEXICO

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
KEIRIN FEMINAS - PARTICIPANTES S2

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 25 CHAPA, Amparo S23 P.C. NICKY´S
2 22 CASAS, Helena ELI CATALUNYA TEAM
3 23 CLARAMONTE, Ester S23 C C ROLDAN
4 35 MANRIQUE, Mar JUN REINO DE NAVARRA
5 31 REED, Jennie ELI USA

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
KEIRIN FEMINAS - PARTICIPANTES S3

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 32 ESKAMENDI, Dorleta ELI GIPUZKOA
2 21 DIEZ, Alba S23 CATALUNYA TEAM
3 37 DEL, Maria S23 LOINTEK
4 27 CALVO, Tania ELI CESPA EUSKADI
5 34 SANTANDREU, Mar JUN CAJA RURAL TOLOSA C.F.
6 38 MALLALEN, Maria ELI CC MONTGRI

El Jurado Tecnico

 



-PARTICIPANTES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 08
PUNTUACIÓN ELITES- PARTICIPANTES S1 Fecha..: 28/01/12

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 52 MUNTANER , David ELI P. C. ESTABLIMENTS P
2 76 TORRES, Albert S23 AZYSA B
3 68 MAEZTU, Asier ELI GIPUZKOA P
4 54 GELABERT, Tomeu S23 P. C. ESTABLIMENTS B
5 70 ASTALS, Cristian S23 BIRA-BIRA P
6 57 BONNIN, Lluis ELI P. C. ESTABLIMENTS B
7 58 BATLE, Joan ELI P. C. ESTABLIMENTS P
8 59 OLIVER, Pau JUN P. C. ESTABLIMENTS B
9 72 MIRALLES, Josep JUN ESTEL LAS MESTAS P

10 62 LEGGETT, David ELI GRUPO FONTANET B
11 64 ERIC, Jan ELI GRUPO FONTANET P
12 51 MUNTANER, Alberto ELI P. C. ESTABLIMENTS B
13 66 HAMMER, Sarah FEM USA P
14 56 VILA, Sebastian S23 P. C. ESTABLIMENTS B

-PARTICIPANTES-
Cla.:07
PUNTUACIÓN ELITES- PARTICIPANTES S2

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 67 IRVINE, Martyn ELI IRLANDA P
2 77 MORA, Sebastian ELI P.C. NICKY´S B
3 69 IPARRAGIRRE, Unai ELI GIPUZKOA P
4 75 GONZALVEZ, Salvador S23 AEG B
5 71 SORIANO, Genis S23 BIRA-BIRA P
6 60 LOPEZ, Jose M S23 GRUPO FONTANET B
7 65 UNALAN, Recep ELI TURQUIA P
8 50 CAMILO, Jose JUN SANSE B
9 73 MAS, Guiem JUN ESTEL LAS MESTAS P

10 61 SERRANO, Francisco S23 GRUPO FONTANET B
11 63 PERRYMAN, Jason ELI GRUPO FONTANET P
12 55 PASTOR, Vicente S23 P. C. ESTABLIMENTS B
13 74 NEIRA, Cesar ELI SUPERFROIZ P
14 26 OLABERRIA, Leire ELI FULLGAS.ORG-GIPUZK B

El Jurado Tecnico

 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:09
VELOCIDAD 200 mts - RESULTADOS Fecha..: 28/01/12

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 97 PERALTA, Juan ESP19900517 S23 REINO DE NAVARRA 10.340 69,632
2º 96 ALIAGA, Sergio ESP19911026 S23 REINO DE NAVARRA 10.760 66,914
3º 95 ALONSO, David ESP19890121 ELI REINO DE NAVARRA 10.900 66,055
4º 90 ESTEBAN, Itmar ESP19831119 ELI CATALUNYA TEAM 10.960 65,693
5º 92 MORENO, Jose ESP19931118 S23 FENAVIN 11.140 64,632
6º 93 SANCHEZ, Ruben ESP19930917 S23 BICICLETES CALDENT 11.550 62,338
7º 91 GARCIA, Gerard ESP19920225 S23 CATALUNYA TEAM 11.800 61,017
8º 94 MARTINEZ, Biel ESP19950220 JUN P. C. ESTABLIMENTS 12.420 57,971

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 09
VELOCIDAD ELITE-SUB23 (5ª al 8ª) Fecha..: 28/01/12

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 92 MORENO, Jose S23 FENAVIN

94 MARTINEZ, Biel JUN P. C. ESTABLIMENTS
93 SANCHEZ, Ruben S23 BICICLETES CALDENTEY
91 GARCIA, Gerard S23 CATALUNYA TEAM

-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 09
VELOCIDAD ELITE-SUB23 B (3º y 4º) Fecha..: 28/01/12

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 95 ALONSO, David ELI REINO DE NAVARRA

90 ESTEBAN, Itmar ELI CATALUNYA TEAM

-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 09
VELOCIDAD ELITE-SUB23 FINAL A (1º y 2º) Fecha..: 28/01/12

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 96 ALIAGA, Sergio S23 REINO DE NAVARRA

97 PERALTA, Juan S23 REINO DE NAVARRA

El Jurado Tecnico

 



-PARTICIPANTES-
Cla.:08 Comunicado Nº.: 10
PUNTUACIÓN ELITES-SUB23 - PARTICIPANTES Fecha..: 28/01/12

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 59 OLIVER, Pau JUN P. C. ESTABLIMENTS P
2 56 VILA, Sebastian S23 P. C. ESTABLIMENTS B
3 58 BATLE, Joan ELI P. C. ESTABLIMENTS P
4 62 LEGGETT, David ELI GRUPO FONTANET B
5 26 OLABERRIA, Leire ELI FULLGAS.ORG-GIPUZK P
6 52 MUNTANER , David ELI P. C. ESTABLIMENTS B
7 70 ASTALS, Cristian S23 BIRA-BIRA P
8 66 HAMMER, Sarah FEM USA B
9 68 MAEZTU, Asier ELI GIPUZKOA P

10 72 MIRALLES, Josep JUN ESTEL LAS MESTAS B
11 76 TORRES, Albert S23 AZYSA P
12 54 GELABERT, Tomeu S23 P. C. ESTABLIMENTS B
13 51 MUNTANER, Alberto ELI P. C. ESTABLIMENTS P
14 67 IRVINE, Martyn ELI IRLANDA B
15 77 MORA, Sebastian ELI P.C. NICKY´S P
16 69 IPARRAGIRRE, Unai ELI GIPUZKOA B
17 75 GONZALVEZ, Salvador S23 AEG P
18 71 SORIANO, Genis S23 BIRA-BIRA B
19 60 LOPEZ, Jose M S23 GRUPO FONTANET P
20 65 UNALAN, Recep ELI TURQUIA B
21 50 CAMILO, Jose JUN SANSE P
22 61 SERRANO, Francisco S23 GRUPO FONTANET B
23 63 PERRYMAN, Jason ELI GRUPO FONTANET P
24 55 PASTOR, Vicente S23 P. C. ESTABLIMENTS B

El Jurado Tecnico

 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 11
PUNTUACIÓN - RESULTADO S1 Fecha..: 28/01/12

Distancia.:  Vueltas (-Km)  Sprints: 4   Tiempo: __:__.___     Media:  Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 Usp  -  + Total
   1º 51 MUNTANER, Alberto ESTA 5 13 20 25  
   2º 68 MAEZTU, Asier GIPU 3 9 20 23  
   3º 66 HAMMER, Sarah USA 2 8 20 22  
   4º 76 TORRES, Albert AZYS 2 5 11 7  
   5º 59 OLIVER, Pau ESTA 5 1 5  
   6º 58 BATLE, Joan ESTA 3 2 3 5  
   7º 52 MUNTANER , David ESTA 5 6 5  
   8º 56 VILA, Sebastian ESTA 1 3 2 4  
   9º 62 LEGGETT, David GFON 2 1 4 3  
  10º 54 GELABERT, Tomeu ESTA 3 12 3  
  11º 70 ASTALS, Cristian BIRA 1 7 1  
  12º 72 MIRALLES, Josep MEST 1 10 1  
  13º 64 SCHWARZER, Jan Eric GFON 5 0  

El Jurado Tecnico

 



-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 12
KERIN FEMINAS - FINAL B Fecha..: 28/01/12

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 29 RAYO, Catalina S23 BIZKAYA DURANGO
2 24 HERNANDEZ, Maite JUN C C ROLDAN
3 35 MANRIQUE, Mar JUN REINO DE NAVARRA
4 25 CHAPA, Amparo S23 P.C. NICKY´S
5 34 SANTANDREU, Mar JUN CAJA RURAL TOLOSA C.F.
6 37 DEL, Maria S23 LOINTEK

-PARTICIPANTES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 12
KEIRIN FEMINAS- FINAL A Fecha..: 28/01/12

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 30 ARREOLA, Sofia ELI MEXICO
2 31 REED, Jennie ELI USA
3 33 IRIARTE, Ane JUN GIPUZKOA
4 22 CASAS, Helena ELI CATALUNYA TEAM
5 27 CALVO, Tania ELI CESPA EUSKADI
6 32 ESKAMENDI, Dorleta ELI GIPUZKOA

El Jurado Tecnico

 



-PARTICIPANTES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 13-A
KEIRIN MASCULINO Fecha..: 28/01/12

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 97 PERALTA, Juan S23 REINO DE NAVARRA
2 92 MORENO, Jose S23 FENAVIN
3 90 ESTEBAN, Itmar ELI CATALUNYA TEAM
4 91 GARCIA, Gerard S23 CATALUNYA TEAM

-PARTICIPANTES-
Cla.:07
KEIRIN 

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 96 ALIAGA, Sergio S23 REINO DE NAVARRA
2 95 ALONSO, David ELI REINO DE NAVARRA
3 93 SANCHEZ, Ruben S23 BICICLETES CALDENTEY
4 94 MARTINEZ, Biel JUN P. C. ESTABLIMENTS

El Jurado Tecnico

 



-PARTICIPANTES-
Cla.:09 Comunicado Nº.: 14
PUNTUACIÓN FEMINAS - PARTICIPANTES Fecha..: 28/01/12

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 29 RAYO, Catalina S23 BIZKAYA DURANGO P
2 25 CHAPA, Amparo S23 P.C. NICKY´S B
3 32 ESKAMENDI, Dorleta ELI GIPUZKOA P
4 33 IRIARTE, Ane JUN GIPUZKOA B
5 22 CASAS, Helena ELI CATALUNYA TEAM P
6 21 DIEZ, Alba S23 CATALUNYA TEAM B
7 23 CLARAMONTE, Ester S23 C C ROLDAN P
8 37 DEL, Maria S23 LOINTEK B
9 24 HERNANDEZ, Maite JUN C C ROLDAN P

10 35 MANRIQUE, Mar JUN REINO DE NAVARRA B
11 27 CALVO, Tania ELI CESPA EUSKADI P
12 30 ARREOLA, Sofia ELI MEXICO B
13 31 REED, Jennie ELI USA P
14 34 SANTANDREU, Mar JUN CAJA RURAL TOLOSA C B

El Jurado Tecnico

 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 15
PUNTUACIÓN ELITE-SUB23 Fecha..: 28/01/12

Distancia.:  Vueltas (-Km)  Sprints: 10   Tiempo: __:__.___     Media:  Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Usp  -  + Total
   1º 52 MUNTANER , David ESTA 5 3 1 3 1 3 2 3 40 58  
   2º 67 IRVINE, Martyn IRL 5 5 5 2 8 40 57  
   3º 77 MORA, Sebastian NICK 3 1 2 2 2 2 3 2 40 55  
   4º 65 UNALAN, Recep TURQ 1 2 1 3 1 1 5 1 40 54  
   5º 76 TORRES, Albert AZYS 5 5 1 4 40 51  
   6º 68 MAEZTU, Asier GIPU 3 1 11 40 44  
   7º 69 IPARRAGIRRE, Unai GIPU 2 3 3 16 20 28  
   8º 26 OLABERRIA, Leire FULLG 5 15 20 25  
   9º 66 HAMMER, Sarah USA 5 18 -20 40 25  
  10º 70 ASTALS, Cristian BIRA 2 14 20 22  
  11º 56 VILA, Sebastian ESTA 9 -20 40 20  
  12º 62 LEGGETT, David GFON 2 6 -20 20 2  
  13º 50 CAMILO, Jose SANS 1 1  
  14º 51 MUNTANER, Alberto ESTA 10 0  
  15º 58 BATLE, Joan ESTA 13 0  
  16º 71 SORIANO, Genis BIRA 17 0  
  17º 55 PASTOR, Vicente ESTA 5 7 -20 -15  
  18º 72 MIRALLES, Josep MEST -20 -20  
  19º 61 SERRANO, Francisco GFON -20 -20  
  20º 75 GONZALVEZ, Salvador AEG 5 -20 -20  
  21º 54 GELABERT, Tomeu ESTA 3 12 -40 -37  

El Jurado Tecnico

 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 16
KEIRIN FINAL B Fecha..: 28/01/12

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 35 MANRIQUE, Mar ESP19941203 JUN REINO DE NAVARR
2º 29 RAYO, Catalina ESP19900818 S23 BIZKAYA DURANGO
3º 37 DEL, Maria ESP19900512 S23 LOINTEK
4º 34 SANTANDREU, Mar ESP19940502 JUN CAJA RURAL TOLO
5º 24 HERNANDEZ, Maite ESP19941106 JUN C C ROLDAN
6º 25 CHAPA, Amparo ESP19930501 S23 P.C. NICKY´S

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 16
KEIRIN FINAL A Fecha..: 28/01/12

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 31 REED, Jennie USA19780420 ELI USA
2º 22 CASAS, Helena ESP19880724 ELI CATALUNYA TEAM
3º 27 CALVO, Tania ESP19920626 ELI CESPA EUSKADI
4º 30 ARREOLA, Sofia MEX19910422 ELI MEXICO
5º 32 ESKAMENDI, Dorleta ESP19920102 ELI GIPUZKOA
6º 33 IRIARTE, Ane ESP19950404 JUN GIPUZKOA

El Jurado Tecnico

 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 17
PUNTUACIÓN ALEVINES Fecha..: 28/01/12

Distancia.:  Vueltas (-Km)  Sprints: 4   Tiempo: __:__.___     Media:  Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 Usp  -  + Total
   1º 103 ALBERT, Joan PETR 3 3 5 5 1 16  
   2º 105 GORNALS, Maties AGEL 5 5 3 2 3 15  
   3º 102 HUERTAS, Jaume PETR 2 1 1 3 2 7  
   4º 104 COLL, Jaume AGEL 2 2 5 4  
   5º 107 CAÑELLAS, Benito ESTA 1 1 4 2  
   6º 109 CAMPOY, Carles GOMI 7 0  
   7º 101 MIQUEL, Joan JOAN 8 0  
   8º 110 AMENGUAL, Sebastia GOMI 6 -20 -20  
   9º 111 OLIVES, Joan GEEP 10 -20 -20  
  10º 108 RIGO, Alejandro ESTA 9 -60 -60  

El Jurado Tecnico

 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:07 Comunicado Nº.: 18-A
PUNTUACIÓN CADETES-JUNIOR Fecha..: 28/01/12

Distancia.:  Vueltas (-Km)  Sprints: 5   Tiempo: __:__.___     Media:  Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 Usp  -  + Total
   1º 133 SUREDA, Antonio MEST 3 5 2 6 20 30  
   2º 260 CAÑELLAS, Xavier ESTA 2 3 5 12 20 30  
   3º 282 PONS, Gabriel PETR 2 3 9 20 25  
   4º 256 MARI, Xavier ESTA 5 1 1 8 7  
   5º 257 CRESPI, Pedro ESTA 5 1 11 6  
   6º 132 HOMAR, Francesc ESTA 5 1 5  
   7º 283 VIVES, Jaume PETR 3 2 3  
   8º 134 OLIVEROS, Carlos GOMI 1 2 3 3  
   9º 285 SUREDA, Jaume PETR 3 19 3  
  10º 140 MAS, Gaspar INCA 2 15 2  
  11º 270 RIVAS, Luis GOMI 1 4 1  
  12º 263 HERNANDEZ, Alejandro ESTA 5 0  
  13º 264 M, Pedro ESTA 7 0  
  14º 271 ENRIQUE, Miguel GOMI 10 0  
  15º 138 TORRES, Pau GEEP 14 0  
  16º 267 LEON, Christian SINE 16 0  
  17º 284 TOMAS, Joan PETR 17 0  
  18º 279 LEDESMA, Miguel GEEP 18 0  
  19º 262 MAYANS, Gabriel ESTA -20 -20  
  20º 251 NAVIO, Enrique QUIN 13 -40 -40  

El Jurado Tecnico

 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:08 Comunicado Nº.: 19
PUNTUACIÓN INFANTILES Fecha..: 28/01/12

Distancia.:  Vueltas (-Km)  Sprints: 3   Tiempo: __:__.___     Media:  Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 Usp  -  + Total
   1º 121 BLANCO, Josep BIG 5 5 2 3 12  
   2º 127 PORTELL, Nicolas PETR 3 3 5 6  
   3º 114 LLANERAS, Pau JOAN 5 1 5  
   4º 116 PASAN, Damia JOAN 1 3 2 4  
   5º 115 GELABERT, Tomeu AGEL 2 1 4 3  
   6º 128 RIERA, Miquel PETR 1 2 11 3  
   7º 123 PONS, Marc GEEP 6 0  
   8º 125 FERNANDEZ, Gerard GEEP 7 0  
   9º 118 ROIG, Vicente MAST 8 0  
  10º 122 VILAFRANCA, Joan GEEP 9 0  
  11º 129 BUADES, Josep L PETR 10 0  
  12º 120 GOMEZ, Jorge BIG 12 0  
  13º 119 BLANCO, Iurani BIG 13 0  
  14º 124 VILLALONGA, Llorenç GEEP 14 0  
  15º 126 BOSCH, Julia GEEP 15 0  
  16º 117 ACEVEDO, Kevin ESTA 16 -20 -20  

El Jurado Tecnico

 



-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 20
VELOCIDAD ELITE-SUB 23 - FINAL Fecha..: 28/01/12

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 97 PERALTA, Juan S23 REINO DE NAVARRA

2 96 ALIAGA, Sergio S23 REINO DE NAVARRA

3 95 ALONSO, David ELI REINO DE NAVARRA

4 90 ESTEBAN, Itmar ELI CATALUNYA TEAM

5 93 SANCHEZ, Ruben S23 BICICLETES CALDENTEY

6 94 MARTINEZ, Biel JUN P. C. ESTABLIMENTS

7 91 GARCIA, Gerard S23 CATALUNYA TEAM

8 92 MORENO, Jose S23 FENAVIN

EL CORREDOR 92 ES RELEGADO A LA ÚLTIMA PLAZA POR SPRINT IRREGULAR

El Jurado Tecnico

 



-INSCRIPCIONES OFICIALES-

Comunicado Nº.: 
Total Inscritos.:12 Fecha..: 28/01/12

Dor Nombre    Equ Equipo  Cat Nombre 
  1 MUNTANER , David ESTA P. C. ESTABLIMENTS ELI IRVINE, Martyn
  5 ASTALS, Cristian BIRA BIRA-BIRA S23 SORIANO, Genis
  6 BATLE, Joan ESTA P. C. ESTABLIMENTS ELI UNALAN, Recep
  7 BONNIN, Lluis ESTA P. C. ESTABLIMENTS ELI LOPEZ, Jose M
  9 OLIVER, Pau ESTA P. C. ESTABLIMENTS JUN CAMILO, Jose
 10 MIRALLES, Josep MEST ESTEL LAS MESTAS JUN MAS, Guiem
 11 LEGGETT, David GFON GRUPO FONTANET ELI SERRANO, Francisco
 12 SCHWARZER, Jan Eric GFON GRUPO FONTANET ELI PERRYMAN, Jason
 13 MUNTANER, Alberto ESTA P. C. ESTABLIMENTS ELI PASTOR, Vicente
 14 TORRES, Albert AZYS AZYSA S23 MORA, Sebastian
 15 MAEZTU, Asier GIPU GIPUZKOA ELI IPARRAGIRRE, Unai
 16 GELABERT, Tomeu ESTA P. C. ESTABLIMENTS S23 GONZALVEZ, Salvador

-PARTICIPANTES-
Cla.:01
AMERICA ELITE-SUB23

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
1 1 D.MUNTANER  / M.IRVINE ELI P. C. ESTABLIMENTS
2 5 C.ASTALS / G.SORIANO ELI BIRA-BIRA
3 6 J.BATLE / R.UNALAN S23 P. C. ESTABLIMENTS
4 7 L.BONNIN / J.LOPEZ ELI P. C. ESTABLIMENTS
5 9 P.OLIVER / J.CAMILO ELI P. C. ESTABLIMENTS
6 10 J.MIRALLES / G.MAS JUN ESTEL LAS MESTAS
7 11 D.LEGGETT / F.SERRANO JUN GRUPO FONTANET
8 12 J.SCHWARZER / J.PERRYMAN ELI GRUPO FONTANET
9 13 A.MUNTANER / V.PASTOR ELI P. C. ESTABLIMENTS

10 14 A.TORRES / S.MORA ELI AZYSA
11 15 A.MAEZTU / U.IPARRAGIRRE S23 GIPUZKOA
12 16 T.GELABERT / S.GONZALVEZ ELI P. C. ESTABLIMENTS

El Jurado Tecnico

 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 22
PUNTUACIÓN MASTER Fecha..: 28/01/12

Distancia.:  Vueltas (-Km)  Sprints: 4   Tiempo: __:__.___     Media:  Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 Usp  -  + Total
   1º 142 MAS, Pedro SERV 5 5 1 7 20 31  
   2º 145 BRUNOT, François ESTA 2 3 5 1 4 11  
   3º 147 COSTA, Iosu BERR 3 1 3 2 3 9  
   4º 143 GRIMAQLT, Lorenzo CALD 5 1 5  
   5º 149 REDONDO, Bonifacio BOB 2 3 2 5  
   6º 148 GELABERT, Juan MILL 5 0  
   7º 141 FERNANDEZ, Marcos AREN 1 2 8 -20 -17  
   8º 146 RODRIGUEZ, Jorge SINE 6 -20 -20  

El Jurado Tecnico

 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:09 Comunicado Nº.: 23
PUNTUACIÓN CAD. JUN. FEMINAS Fecha..: 28/01/12

Distancia.:  Vueltas (-Km)  Sprints: 4   Tiempo: __:__.___     Media:  Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 Usp  -  + Total
   1º 277 DOMINGUEZ, Nahia CRUR 1 5 2 3 20 28  
   2º 136 LEKUONA, Lierni CRUR 5 7 20 25  
   3º 268 ROMERO, Helena GOMI 5 1 3 2 9  
   4º 273 UNANUE, Eider CRUR 3 5 1 8  
   5º 135 BRU, Elisabet CRUR 3 2 2 1 4 8  
   6º 275 BRU, Cristina CRUR 3 10 3  
   7º 265 LOPEZ, Marga GFON 2 13 2  
   8º 276 IRAOLAGOITIA, Izaro CRUR 1 8 1  
   9º 137 CASASNOVAS, Carolina CRUR 5 0  
  10º 139 TORRES, Julia GEEP 6 0  
  11º 281 JANER, Judit GEEP 9 0  
  12º 278 LUJANBIO, Lide CRUR 11 0  
  13º 269 LLABRES, Elisabeth GOMI 12 0  

El Jurado Tecnico

 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 24
KEIRIN - RESULTADOS SERIE Fecha..: 28/01/12

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 97 PERALTA, Juan ESP19900517 S23 REINO DE NAVARR
2º 92 MORENO, Jose ESP19931118 S23 FENAVIN
3º 90 ESTEBAN, Itmar ESP19831119 ELI CATALUNYA TEAM
4º 91 GARCIA, Gerard ESP19920225 S23 CATALUNYA TEAM

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
KEIRIN - RESULTADOS SERIE

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 93 SANCHEZ, Ruben ESP19930917 S23 BICICLETES CALDE
2º 95 ALONSO, David ESP19890121 ELI REINO DE NAVARR
3º 96 ALIAGA, Sergio ESP19911026 S23 REINO DE NAVARR
4º 94 MARTINEZ, Biel ESP19950220 JUN P. C. ESTABLIMENT

-PARTICIPANTES-
Cla.:08
KEIRIN FINAL

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 97 PERALTA, Juan S23 REINO DE NAVARRA
2 92 MORENO, Jose S23 FENAVIN
3 90 ESTEBAN, Itmar ELI CATALUNYA TEAM
4 93 SANCHEZ, Ruben S23 BICICLETES CALDENTEY
5 95 ALONSO, David ELI REINO DE NAVARRA
6 96 ALIAGA, Sergio S23 REINO DE NAVARRA

El Jurado Tecnico

 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:10 Comunicado Nº.: 25
PUNTUACIÓN FEMINAS Fecha..: 28/01/12

Distancia.:  Vueltas (-Km)  Sprints: 6   Tiempo: __:__.___     Media:  Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 6 Usp  -  + Total
   1º 30 ARREOLA, Sofia MEX 5 3 5 1 60 73  
   2º 31 REED, Jennie USA 5 5 3 2 40 53  
   3º 21 DIEZ, Alba CTNY 1 13 20 21  
   4º 33 IRIARTE, Ane GIPU 7 20 20  
   5º 22 CASAS, Helena CTNY 5 5 3 3 1 1 4 18  
   6º 27 CALVO, Tania EUSK 3 1 2 2 6 8  
   7º 37 DEL, Maria LOIN 3 2 2 3 7  
   8º 32 ESKAMENDI, Dorleta GIPU 2 2 1 1 5 6  
   9º 29 RAYO, Catalina BIZK 8 0  
  10º 35 MANRIQUE, Mar NAVA 9 0  
  11º 24 HERNANDEZ, Maite ROLD 10 0  
  12º 25 CHAPA, Amparo NICK 12 0  
  13º 23 CLARAMONTE, Ester ROLD 11 -20 -20  

El Jurado Tecnico

 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 26
KEIRIN - FINAL Fecha..: 28/01/12

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 97 PERALTA, Juan ESP19900517 S23 REINO DE NAVARR
2º 90 ESTEBAN, Itmar ESP19831119 ELI CATALUNYA TEAM
3º 96 ALIAGA, Sergio ESP19911026 S23 REINO DE NAVARR
4º 95 ALONSO, David ESP19890121 ELI REINO DE NAVARR
5º 92 MORENO, Jose ESP19931118 S23 FENAVIN
6º 93 SANCHEZ, Ruben ESP19930917 S23 BICICLETES CALDE
7º 91 GARCIA, Gerard ESP19920225 S23 CATALUNYA TEAM
8º 94 MARTINEZ, Biel ESP19950220 JUN P. C. ESTABLIMENT

El Jurado Tecnico

 



KEIRIN PUNTUACIÓN TOTAL
31 ELITE JENNIE REED USA19780420 USA 12 10 22
30 ELITE SOFIA ARREOLA NAVARRO MEX19910422 MEXICO 7 12 19
22 ELITE HELENA CASAS ROIGE ESP19880724 CATALUNYA TEAM 10 6 16
27 ELITE TANIA CALVO BARBERO ESP19920626 CESPA EUSKADI 8 5 13
33 JUNIOR ANE IRIARTE LASA ESP19950404 GIPUZKOA 5 7 12
32 ELITE DORLETA ESKAMENDI GIL ESP19920102 GIPUZKOA 6 3 9
21 SUB-23 ALBA DIEZ LOPEZ ESP19900117 CATALUNYA TEAM 8 8
37 SUB-23 MARIA DEL MAR BONNIN PALOU ESP19900512 LOINTEK 2 4 6
29 SUB-23 CATALINA RAYO RAMIS ESP19900818 BIZKAYA DURANGO 3 2 5
35 JUNIOR MAR MANRIQUE ESP19941203 REINO DE NAVARRA 4 1 5
34 JUNIOR MAR SANTANDREU RIERA ESP19940502 CAJA RURAL TOLOSA C.F. 1 1

COMUNICADO 27

CLASIFICACIÓN IV TROFEU CIUTAT DE PALMA DE CICLISME EN PISTA
FEMINAS



VELOCIDAD KEIRIN TOTAL
97 SUB-23 JUAN PERALTA GASCON ESP19900517 REINO DE NAVARRA 12 12 24
96 SUB-23 SERGIO ALIAGA ESP19911026 REINO DE NAVARRA 10 8 18
90 ELITE ITMAR ESTEBAN HERRAIZ ESP19831119 CATALUNYA TEAM 7 10 17
95 ELITE DAVID ALONSO ESP19890121 REINO DE NAVARRA 8 7 15
93 SUB-23 RUBEN SANCHEZ FORTUNY ESP19930917 BICICLETES CALDENTEY 6 5 11
92 SUB-23 JOSE MORENO SANCHEZ ESP19931118 FENAVIN 3 6 9
91 SUB-23 GERARD GARCIA GOMEZ ESP19920225 CATALUNYA TEAM 4 4 8
94 JUNIOR BIEL MARTINEZ SEGUI ESP19950220 P.C. ESTABLIMENTS 5 3 8

COMUNICADO 28

CLASIFICACIÓN IV TROFEU CIUTAT DE PALMA DE CICLISME EN PISTA
VELOCISTAS



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 29
AMERICANA Fecha..: 28/01/12

Distancia.:  Vueltas(Km)  Sprints: 5   Tiempo: __:__.___     Media:  Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 Usp  +  - Total
   1º 1 D.MUNTANER  / M.IRVINE ESTA 5 3 3 5 5 1 21  
   2º 14 A.TORRES / S.MORA AZYS 3 5 5 3 3 2 19  
   3º 13 A.MUNTANER / V.PASTOR ESTA 2 1 2 2 3 -1 7  
   4º 15 A.MAEZTU / U.IPARRAGIRRE GIPU 1 2 2 1 4 -1 6  
   5º 6 J.BATLE / R.UNALAN ESTA 1 5 -1 1  
   6º 16 T.GELABERT / S.GONZALVEZ ESTA 1 6 -1 1  
   7º 5 C.ASTALS / G.SORIANO BIRA 7 -2 0  

El Jurado Tecnico

 



PUNTUACIÓN AMERICANA TOTAL
52 ELITE DAVID MUNTANER JUANEDA ESP19830712 P.C. ESTABLIMENTS 12 12 24
67 ELITE MARTYN IRVINE IRL19850606 IRLANDA 10 12 22
77 ELITE SEBASTIAN MORA VEDRI ESP19880219 POLITECNICA 8 10 18
76 SUB-23 ALBERT TORRES BARCELO ESP19900426 AZYSA 6 10 16
65 ELITE RECEP UNALAN TUR19900409 TURQUIA 7 6 13
68 ELITE ASIER MAEZTU BILLELABEITIA ESP19771014 GIPUZKOA 5 7 12
69 ELITE UNAI IPARRAGIRRE AZPIAZU ESP19880725 GIPUZKOA 4 7 11
51 ELITE ALBERTO MUNTANER JUANEDA ESP19880820 P.C. ESTABLIMENTS 8 8
55 SUB-23 VICENTE PASTOR TOMAS ESP19911214 P.C. ESTABLIMENTS 8 8
58 ELITE JOAN BATLE CAIMARI ESP19871212 P.C. ESTABLIMENTS 6 6
70 SUB-23 CRISTIAN ASTALS FERNANDEZ ESP19920913 BIRA-BIRA 1 4 5
75 SUB-23 SALVADOR GONZALVEZ LLITERAS ESP19920717 AEG 5 5
54 SUB-23 TOMEU GELABERT SERRA ESP19910113 P.C. ESTABLIMENTS 5 5
71 SUB-23 GENIS SORIANO CELMA ESP19920218 BIRA-BIRA 4 4
26 ELITE LEIRE OLABERRIA DORRONSORO ESP19770217 FULLGAS.ORG-GIPUZKOA 3 3
66 FEMINA SARAH HAMMER USA19830818 USA 2 2

COMUNICADO 30

CLASIFICACIÓN IV TROFEU CIUTAT DE PALMA DE CICLISME EN PISTA
FONDISTAS



PRUEBA 1 PRUEBA 2 PRUEBA 3 TOTAL
MOTO 1 VICTOR BONIN 3 3 3 9

MOTO 3 J.ADROVER 1 2 2 5

MOTO 2 DAVID MONSERRAT 2 1 1 4

COMUNICADO 31

CLASIFICACIÓN IV TROFEU CIUTAT DE PALMA DE CICLISME EN PISTA
MOTO COMERCIAL
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